



# КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Ш У Ӧ М

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 г. № 668

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»**

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя  
Правительства Республики Коми

Л. Максимова



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства Республики Коми  
от 18 декабря 2017 г. № 668

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

вносимые в постановление Правительства Республики Коми  
от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы  
Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков  
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие  
рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»:

в Государственной программе Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В паспорте подпрограммы «Развитие животноводства» Программы:

в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «3 671 442,9», «3 338 788,8», «745 619,5», «332 654,1» и «64 853,4» заменить соответственно числами «3 671 471,9», «3 338 702,7», «745 533,4», «332 769,2» и «64 968,5».

2. В паспорте подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» Программы:

в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «831 095,9», «715 210,2», «109 678,8», «114 385,7» и «11 550,0» заменить соответственно числами «831 066,9», «715 296,3», «109 764,9», «114 270,6» и «11 434,9».

3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение ветеринарного благополучия на территории Республики Коми» Программы:

в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «143 908,5», «144 605,9» и «144 605,9» заменить соответственно числами «144 605,9», «143 184,3» и «143 184,3».

4. В приложении 1 к Программе:

1) в таблице 5:

а) в позиции «Подпрограмма 1»:

в графе 4 числа «3 671 442,9» и «3 641 110,3» заменить соответственно числами «3 671 471,9» и «3 641 139,3»;

в графе 9 числа «810 472,9» и «803 363,5» заменить соответственно числами «810 501,9» и «803 392,5»;

б) в позиции «Основное мероприятие 1.1.2»:

в графе 4 число «393 649,7» заменить числом «393 926,4»;

в графе 9 число «132 370,5» заменить числом «132 647,2»;

в) в позиции «Основное мероприятие 1.1.3»:

в графе 4 число «86 293,0» заменить числом «86 045,3»;

в графе 9 число «28 789,0» заменить числом «28 541,3»;

г) в позиции «Подпрограмма 3»:

в графе 4 числа «829 195,9» и «829 195,9» заменить соответственно числами «829 566,9» и «829 566,9»;

в графе 9 числа «120 828,8» и «120 828,8» заменить соответственно числами «121 199,8» и «121 199,8»;

д) в позиции «Основное мероприятие 3.2.1»:

в графе 4 число «18 080,8» заменить числом «18 051,7»;

в графе 9 число «628,7» заменить числом «599,6»;

е) в позиции «Подпрограмма 8»:

в графе 4 число «986 024,2» заменить числом «986 721,6»;

ж) позицию «Подпрограмма 9» изложить в следующей редакции:

«

Под- про- грамма 9	Обеспе- чение реали- зации Госу- дар- ствен- ной про- граммы	Всего	1 165 428,6	153 520,0	162 101,7	167 588,3	160 800,6	175 593,7	172 912,2	172 912,2
		Министер- ство сель- ского хо- зяйства и потреби- тельского рынка Республи- ки Коми	1 101 05 5,8	133 222,2	140 595,2	145 019,8	160 800,6	175 593,7	172 912,2	172 912,2
		Служба Республи- ки Коми по ветери- нарному надзору	64 372,8	20 297,8	21 506,5	22 568,5	-	-	-	-

»;

2) в таблице 6:

а) в позиции «Подпрограмма 1»:

в графе 4 числа «3 671 442,9», «3 671 442,9» и «332 654,1» заменить соответственно числами «3 671 471,9», «3 671 471,9» и «332 769,2»;

в графе 9 числа «810 472,9», «810 472,9» и «64 853,4» заменить соответственно числами «810 501,9», «810 501,9» и «64 968,5»;

б) в позиции «Основное мероприятие 1.1.2»:

в графе 4 числа «393 649,7», «393 649,7» и «33 860,0» заменить соответственно числами «393 926,4», «393 926,4» и «34 136,7»;

в графе 9 числа «132 370,5», «132 370,5» и «10 639,0» заменить соответственно числами «132 647,2», «132 647,2» и «10 915,7»;

в) в позиции «Основное мероприятие 1.1.3»:

в графе 4 числа «86 293,0», «86 293,0» и «53 023,6» заменить соответственно числами «86 045,3», «86 045,3» и «52 862,0»;

в графе 9 числа «28 789,0», «28 789,0» и «20 301,4» заменить соответственно числами «28 541,3», «28 541,3» и «20 139,8»;

г) в позиции «Подпрограмма 3»:

в графе 4 числа «831 095,9», «829 595,9» и «114 385,7» заменить соответственно числами «831 066,9», «829 566,9» и «114 270,6»;

в графе 9 числа «121 228,8», «121 228,8» и «11 550,0» заменить соответственно числами «121 199,8», «121 199,8» и «11 434,9»;

д) в позиции «Основное мероприятие 3.2.1»:

в графе 4 числа «18 080,8», «18 080,8» и «15 736,7» заменить соответственно числами «18 051,7», «18 051,7» и «15 621,6»;

в графе 9 числа «628,7», «628,7» и «500,0» заменить соответственно числами «599,6», «599,6» и «384,9».